
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RtNUVAULtb 

MENDOZA, 3 1 Hî R 2017 

VISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 7 2 4 9 / 1 7 c a r a t u l ada : ''GÓMEZ CONDENO, Laura 
s/Licencla como Consejera Directiva - Egresados - FAD. Sería reemplazada por la 
Consejera Suplente, Dis. Gráfica Carolina Andrade". 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Laura GÓMEZ CONDENO sol ic i ta l icencia jen sus func i ones de 
Conse je ra T i t u l a r en representación de los Egresados a n t e el Conse jo D i rec t i vo de esta 
Facu l tad , po r razones labora les . 

Por e l lo y a t e n t o a lo aco rdado por es te Cuerpo en su sesión del día 28 de 
ma r zo de 2 0 1 7 . 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Conceder l icencia a la Prof. Laura GÓMEZ CONDENO ( D . N . I . N° 
3 1 . 7 4 7 . 0 8 7 ) en las f unc i ones de Conse jera T i t u l a r en representación de los Egresados, 
por la Lista ''INTERCLAUSTRO", a n t e el Conse jo D i rec t i vo de esta Facu l tad e i n co rpo ra r a 
la P r imer Sup l en t e , D.G. Caro l ina Inés ANDRADE ( D . N . I . N° 3 3 . 5 7 7 . 3 4 7 ) , desde el 
VEINTIDÓS ( 2 2 ) de ma r z o hasta el TREINTA Y UNO ( 3 1 ) de d i c i emb r e de 2 0 1 7 . 

ARTÍCULO 2'^.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones del Conse jo 
D i rec t i vo . 

RESOLUCION N° S3 
F. A. 

ecm. 

'••7 
T i c . ÜniV. MARíkNA f A N T O S 
OlREctOñA QCHCR^ AO«|lt l*Tlt*TiVA 

. J ^ ^ O S BRAJAK 


